
U c h w a ł a  N r  L V I I / 3 3 6 / 2 0 2 2  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Rada Miasta 
Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, to jest 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW^ljlCZĄCY RADY 

Mac ie j  Krygrowski 



Załącznik N r  5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LVII/336/2022 z dnia 7 lutego 2022 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 202 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 202 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 

Modernizacja chodnika przy ul. Pułaskiego 200 000,00 

Modernizacja ulic: Śląskiej, Starej, Niecałej 2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Wykup nieruchomości i gruntów 30 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 278 825,00 

80101 Szkoły podstawowe 72 801,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 801,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 44 142,00 

Zakup i montaż wymiennika ciepła w kotłowni budynku Szkoły Podstawowej nr 2 28 659,00 

80195 Pozostała działalność 2 206 024,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 206 024,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 170 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie 
etap II 

2 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 2 034 024,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 269 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Modernizacja fontanny miejskiej 50 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 219 000,00 

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

719 000,00 

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 
wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów) 

719 000,00 

6050 Wyaatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w ul. Asnyka 200 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w ui. Towarowej i Wiślanej 300 000,00 

926 Kultura fizyczna 35 000,00 

92695 Pozostała działalność 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

yiodernizacja boisk sportowych przy ZSO 35 000,00 

Razem 3 814 825,00 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 


